Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

               администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
	   от 10 января 2018 года
	                                                                           № 01

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении изменений в Постановление администрации от 18 ноября 2015 года № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление»»
Руководствуясь Федеральным  законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
постановляет:

      1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения «Намск» от 18 ноября 2015 года № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление»»:

     1)  пункт 1.2 Административного Регламента изложить в новой редакции:
      «1.2. Заявителями являются физические лица (в том числе, индивидуальные предприниматели) и юридические лица, за исключением унитарных предприятий, учреждений».
      2) пункт 2.13 дополнить подпунктом з):

      «з) наличия заведомо ложных сведений, содержащихся в документах предоставленных заявителем».
      2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения         ________________________________ С.В. Забоева